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Delia Cosmetics Henna do
brwi żelowa 3.0 ciemno
brązowa 1op

Cena brutto 18,50 zł

Cena netto 15,04 zł

Numer katalogowy 63801

Kod producenta 63801

Kod EAN 5901350441985

Opis produktu
Delia Cosmetics Eyebrow Expert Żelowa henna do brwi i rzęs 3.0 ciemny brąz

Kto powiedział, że piękna oprawa oczu musi być czasochłonna? Albo, że brwi i rzęsy wymagają osobnych produktów? Żelowa
henna Delia Cosmetics przeczy wszelkim stereotypom!

Przykuwaj wzrok pięknym kolorem. Głębokim, połyskującym, dopasowanym do odcienia włosów; bez przebarwień skóry.

Salon kosmetyczny w Twoim domu - dzięki żelowej konsystencji i wygodnemu aplikatorowi, sama zrobisz to perfekcyjnie.

Jeden produkt - dwa zastosowania...bo brwi i rzęsy w równym stopniu składają się na piękną oprawę Twoich oczu.

Piękny efekt to misja godna eksperta. Ale na liderze ciąży również odpowiedzialność społeczna. Dlatego część zysku z
każdego opakowania henny żelowej przeznaczamy na podopiecznych Fundacji Gajusz. Dziękujemy, że nam w tym pomagasz.

Skąd w nas taka pewność efektu? Cóż, reputacja eksperta od brwi zobowiązuje! Wydajna - nawet 15 aplikacji Trwała -
utrzymuje się do 14 dni Godna zaufania - przebadana dermatologicznie.

Rekomendowana do: brązowych włosów.

Sposób użycia: 

1. Połączyć w miseczce, za pomocą aplikatora ok. 1 cm żelu koloryzującego z tubki z 5-6 kroplami aktywatora z
buteleczki.

2. Mieszać do uzyskania gładkiej, jednorodnej konsystencji.
3. Nałożyć tłusty krem wokół oczu, w celu zabezpieczenia skóry przed zafarbowaniem. Nie nakładać na rzęsy. Za pomocą

aplikatora nałożyć preparat na brwi i rzęsy. Koloryzację rzęs wykonać na otwartym oku.
4. Po upływie 5-10 minut zmyć hennę letnią wodą. Rzęsy zmywać przy zamkniętych oczach. Zwrócić szczególną uwagę

by resztki henny nie dostały się do oczu. Po zakończeniu zabiegu wyregulować brwi i nałożyć krem nawilżający.

Ważne wskazówki:

Wykonać zabieg w gabinecie kosmetycznym lub skonsultować się z profesjonalistą.
Pamiętaj: usuń pozostałości fluidu, kremu z brwi, a maskary z rzęs.
Preparat należy nałożyć bezpośrednio po przygotowaniu.
Czas barwienia od 5-10 minut, wydłużając czas farbowania uzyska się ciemniejszy efekt koloryzacji.
Warunkiem deklarowanej trwałości koloryzacji jest przestrzeganie sposobu użycia (zachowanie stosunku 1:1 żelu i
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aktywatora).
Przy farbowaniu rzęs, w miejscu zastosowania, może wystąpić krótkie, przemijające pieczenie.

UWAGA:  Środek silnie działający. Przeprowadzić test uczuleniowy na 48 godzin przed każdym użyciem produktu, nawet jeśli
podobny produkt stosowany był w przeszłości. Chronić przed dziećmi. Nie przechowywać mieszaniny. Zużyć natychmiast po
przygotowaniu.

Żel: Aqua, Glycerin, Trideceth-2 Carboxamide MEA, Oleth-5 Phosphate, Dioleyl Phosphate, p-Phenylenediamine,
Hydroxyethylcellulose, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, m-Aminophenol, Carbomer, Aminomethyl Propanol, Panthenol,
Disodium EDTA, Sodium Erythorbate, Resorcinol, 4-Amino-2-Hydroxytoluene, Sodium Sulfite, Acrylates/ Ethylhexyl Acrylate
Copolymer, Cl 77266 (nano), Laureth-21, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Sodium Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate
Copolymer, Sodium Dehydroacetate, Cl 75470 Aktywator: Aqua, Cetearyl Alcohol, Hydrogen Peroxide, Glycerin, Ceteareth-20,
Phosphoric Acid, Tetrasodium Pyrophosphate, Disodium EDTA, Sodium Stannate
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